
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
- Vista la seguente proposta di deliberazione, formulata alla stregua 

dell’istruttoria compiuta dal responsabile del servizio interessato: 
 

PROPOSTA 
“ Vista la  richiesta  della  Direttrice  della  Scuola  
Materna  non Statale "S. Giuseppe", con  la  quale chiede 
un contributo economico per sostenere l’attività che svolge 
a servizio dell’infanzia e della comunità educativa; 
  
- Ritenuto di dover  accogliere  favorevolmente  la  
richiesta  e  di quantificare il contributo da erogare in 
€.1.500,00; 
 
- Visto il Regolamento Comunale per la concessione di 
contributi a Enti Pubblici e soggetti privati,  approvato 
con delibera  consiliare n.16 del 6.4.91, esecutiva; 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di concedere alla Scuola Materna S. Giuseppe di  

Dipignano,  per  i motivi esposti in premessa, un 
contributo di € 1.500,00; 

 
2) Di impegnare la spesa sull’Intervento 1.04.01.05 Cap. 

654 del bilancio c.a. impegno n.465; 
 

3) Di liquidare in favore della Scuola Materna non Statale 
S. Giuseppe, per i motivi esposti in premessa, la somma 
di €. 1.500,00 con quietanza della Direttrice Cotnareanu 
Suor Maria, nata a Butea il 23.12.1974, C.F. CTN MRA 
74T63 Z129E; 

 
4) Di emettere in favore della medesima il relativo mandato 

di pagamento con imputazione della spesa per come 
indicato al punto 2) del presente dispositivo;” 

 
                                        FINE PROPOSTA. 

 
- Visti gli allegati pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art.49 del 

T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 
18.8.2000 n.267; 

 
- Con votazione unanime, espressa per alzata di mano; 
 

A P P R O V A 
 
Integralmente la proposta di deliberazione che precede; 
 
Con separata votazione unanime, dichiara immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione. 
 


